Abrigo
Jesus, Esperança e Vida

 Aviso de Prorrogação do Chamamento Público para Obras nº 01/2025, com a
nova data de abertura:

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA OBRAS Nº
01/2025

A Presidente do ABRIGO JESUS, ESPERANÇA E VIDA, Sra. MARIA LUIZA
CHAVES FERREIRA, torna público que o Chamamento Público para Obras nº
01/2025, referente à contratação de empresa para reforma da cobertura/telhado e
elétrica – 1ª etapa, com fornecimento de mão de obra e material, teve seu prazo
prorrogado.

A nova data para recebimento dos envelopes nº 01 – HABILITAÇÃO e nº 02 –
PROPOSTA DE PREÇO será até às 09h00 do dia 22 de agosto de 2025, com
abertura dos envelopes a partir das 09h30 do mesmo dia, na sala de reuniões do
Abrigo Jesus, Esperança e Vida, situado à Rua Frutuoso Pereira de Moraes, 310 –
Bairro Bico do Pato – Cajati/SP.

A prorrogação visa garantir maior competitividade e atender ao interesse público,
assegurando ampla participação dos interessados.

O edital e seus anexos permanecem disponíveis para retirada no endereço acima, no
horário das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.

Cajati/SP, 13 de agosto de 2025.

MARIA LUIZA CHAVES FERREIRA
Diretora-Presidente

Abrigo Jesus, Esperança e Vida